
2

2

35
0

50
00

35
0

228 3100 58 2386 228

11
.6

x1
1.

6

4.60 m²
Bad/WC

13.37 m²
Vardagsrum

22
8

21
86

58
23

00
22

8

0.23

11

9x
21

10
x2

1

9x11.6

6.78 m²
Sovrum

40
0

11
60

44
0

10
00

44
0

11
60

40
0

11
.6

x1
1.

6

350 1478 600 2672 900 350350

1510 900 3590

228 2000 58 3486 228

50
00

6000 2000

9x21

9x11.6

6x4

0.18

22
8

45
44

22
8

Fläkt Fresh 
Intellivent 
2.0

Friskluft 
Fresh TL98

ø 1300.0

ø 1300.0

ø 1300.0

2

2

11 3.82 m²
Loft biyta

+2.81

6x
6

6700

4x
4

30
°

30
°

2

2

13.37 m²
Vardagsrum

18
2

24
00

23
0

0.23 0.180.00

2.81

6.78 m²
Sovrum

1

1

30° 30°

6.78 m²
Sovrum

4.60 m²
Bad/WC

3.82 m²
Loft biyta4.00

27
5

87
4

18
2

24
00

23
0

2.56

0.00
0.23

2.81

30°30°

4.00

0.00

30
°

4.00

0.00

30
°

4.00

0.00

30°
30°

4.00Friskluft 
Fresh TL98

Fläkt Fresh 
Intellivent 
2.0

0.00

VISUELL SKALA 1:100  @ A3

10m2m 8m6m4m0m Skala:
RITAD AV:
REV:Ritn.nr.

Attefallhuset.se
1 : 100 (A3)A1
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Klassisk Loft 1

1 : 100

Marknivå
1

Boytor

Namn Area

Bad/WC 4.60 m²
Vardagsrum 13.37 m²
Loft biyta 3.82 m²
Sovrum 6.78 m²

28.57 m²

1 : 100

Övre plan
2

1 : 100

Sektion 1
3

1 : 100

Sektion 2
4

1 : 100

Fasad 4
51 : 100

Fasad 2
6

1 : 100

Fasad 1
8 1 : 100

Fasad 3
9

Byggarea: 5.0m x 6.0m =30.00m2 

Yttervägg konstruktion 228mm
- Yttervägg konstruktion 228mm
- 58x195mm Svensk Furu knuttimmer
- 15mm luftspalt
- Vindfolie Masterplast 3 ECO
- 95mm regelkonstruktion + Isover mineralull 95mm
- 45mm regelkonstruktion + 45mm Isover mineralull
- Diffusionsspärr Isoflex alu pz
- 15x120 TGV 4019 innerpanel av Svensk furu
Innervägg: 58mm
- 58x195mm Svensk Furu knuttimmer

Takkonstruktion
- Lindab plåttak
- 30mm luftspalt
- Vindfolie Masterplast 3 ECO
- 150x50mm regelkonstruktion + Isover minerallull
- 50x50mm regelkonstruktion + Isover mineralull
- Diffusionsspärr Isoflex alu pz
- 15x120 TGV 4019 innerpanel furu
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